
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

strana 1/3 

Integrovaná doprava 

Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv  

T +420 720 025 631  

idsk@idsk.cz 

 

 

info +420 234 704 560 

www.pid.cz 

Vyjádření k DIO – Rekonstrukce mostu 

10614-2 Konopiště 

Integrovaná doprava Středočeského kraje (IDSK) souhlasí s realizací výše 

uvedené akce (a s tím spojenými dopravními omezeními) za následujících 

podmínek: 

TERMÍN 

Od zahájení provozu dne 23.6.2025 do ukončení provozu dne 15.12.2025 

DOTČENÉ LINKY 

438  Benešov – Rabyně,Měřín  (ČSAD Benešov s.r.o.) 

755  Benešov – Štěchovice   (ČSAD Benešov s.r.o.) 

MHD 6  Terminál – Konopiště IC  (ČSAD Benešov s.r.o.) 

OBJÍZDNÉ TRASY 

Linka 755 (směr Benešov,Terminál): do zastávky Václavice,Vatěkov po 

pravidelné trase – III/11434 – vlevo III/10614 – Václavice – vpravo III/1057 – 

vpravo III/10611 – Krusičany – III/10611 – vpravo II/106 – Máchova – 

Hodějovského – Nádražní – zastávka Benešov,Terminál  

Linka 755 (směr Neveklov): zastávka Benešov,Terminál – Nádražní – 

Konopišťská – I/3 – vpravo II/114 Jírovice – vpravo III/11455 – zastávka 

Neveklov,Přibyšice a dále po pravidelné trase  

Linka 438 (směr Benešov,Terminál): do zastávky Václavice,statek po 

pravidelné trase – průjezd místními komunikacemi kolem č.p. 54, 55 a 129 

[případné otočení v prostoru křižovatky] – vpravo III/10614 – Václavice – 

vpravo III/1057 – vpravo III/10611 – Krusičany – III/10611 – vpravo II/106 – 

Máchova – Hodějovského – Nádražní – zastávka Benešov,Terminál  

Linka 438 (směr Štěchovice): zastávka Benešov,Terminál – Nádražní – 

Konopišťská – I/3 – vpravo II/114 Jírovice – vpravo III/11455 – Přibyšice – 

vpravo III/11434 – vlevo III/10614 – zastávka Václavice,restaurace a dále po 

pravidelné trase 

 

Quo s.r.o. 
Vážený pan 
David Podhorský 
Křižíkova 2158 
256 01 Benešov 
 

vaše značka 

- 

naše značka 

01766/25/BUS 

vyřizuje 

Jakub Kodeš 

722 991 931 

datum 

9. 6. 2025 



 

 strana 2/3 

Integrovaná doprava 

Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv 

+420 720 025 631  

idsk@idsk.cz 

 

 

info +420 234 704 560 

www.pid.cz 

Linka MHD 6: po dobu výluky bude prodloužena podél restaurace Stará 

myslivna k zastávce ekovláčku u Rúžové zahrady, kde by se posléze otáčela 

a jela zpět do centra Benešova 

Vlivem objízdné trasy a prodloužení jízdních dob může dojít ke změnám na 

dalších linkách v oblasti 

ZASTÁVKY 

Ruší se zastávky:  

Václavice,Vatěkov,rozc.  - obousměrně 

Benešov,Konopiště   - obousměrně 

Benešov,Konopišťská  - směr Benešov pro PID 755 a 438 

Václavice,Vatěkov   - směr Neveklov pro PID 755 

Václavice,Vatěkov,pod Chlumem - směr Neveklov pro PID 755 

Václavice,rest.   - směr Benešov pro PID 438 

Zřizují se zastávky:  

Benešov,Úročnice,rozc.Hrusice - směr Benešov pro PID 755 a 438  

Benešov,Úročnice   - směr Benešov pro PID 755 a 438              

Benešov,Máchova   - směr Benešov pro PID 755 a 438       

Týnec nad Sázavou,Krusičany - směr Benešov pro PID 755 a 438 

v poloze u hasičské zbrojnice 

Václavice,Vatěkov   - směr Štěchovice pro PID 438 

Václavice,Vatěkov,pod Chlumem - směr Štěchovice pro PID 438 

Václavice,rest.   - směr Benešov pro PID 755 

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD 

Akce si vyvolá zpracování výlukových jízdních řádů 

SCHÉMA OBJÍZDNÉ TRASY 

 

 
 
 



 

 strana 3/3 

Integrovaná doprava 

Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv 

+420 720 025 631  

idsk@idsk.cz 

 

 

info +420 234 704 560 

www.pid.cz 

ZÁVĚR  
Rozhodnutí o uzavírce požadujeme doručit minimálně 7 dní před jejím  

zahájením z důvodu úprav jízdních řádů a informování cestujících. 

 

Z pověření p. Vachtla prosím o umístění dopravních značek IP22 s textem 

POZOR OTÁČENÍ BUS místní komunikaci na které leží zastávka 

Václavice,Zbožnice (jeden kus ze směru od Václavic a jeden ze směru od 

Žabovřesek) 

Požadujeme zachování bezpečné průjezdnosti dotčeného úseku po celou 

dobu trvání tohoto dopravního opatření. 

V případě změny termínu nebo rozsahu uzavírky je nutné neprodleně 

informovat IDSK. 

 

Ing. Marek Cymorek 
Zástupce vedoucího oddělení plánování autobusové dopravy  

M +420 725 940 057 

cymorek.marek@idsk.cz 

 

vyřizuje: Jakub Kodeš, tel. 722 991 931, kodes.jakub@idsk.cz 

 


		2025-06-09T11:01:27+0200
	Ing. Marek Cymorek




